
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)  
Tel. 011/669 9446 – Fax 011/ 669 0069 

TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 
Sito: www.toicmanzoni.edu.it 

Codice Fiscale 97602020014 
Conto corrente postale 18604108 

IBAN IT71Q0760101000000018604108 
 

	
	

Torino, 6 novembre 2020 
 

Al personale docente e ATA  
 

Al sito web della scuola 
 

All’Ufficio scolastico regionale del Piemonte  
 

All’UST Torino 
 

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Torino 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987 
VISTO l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998 
VISTO l’art. 25 del d.lgs. 165/2001 
VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2020-21 di cui al DGR n. 3 -1742 del 28/07/2020 
SENTITO  il DSGA 
CONSIDERATO che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole risparmio 
energetico 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 16 ottobre 2020 
 

DECRETA 
 

la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
✔ lunedì 7 dicembre 2020 
✔ giovedì 24 dicembre 2020 
✔ giovedì 31 dicembre 2020. 
 
Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come 
previsto nel CCNL. 
 
 
 
	
                                                                                                                             La Dirigente scolastica 
                                                                                                                          Prof.ssa Rosa Maria Falanga 

                                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

	
                                                                                                                                 
	




		2020-11-06T15:21:48+0100
	FALANGA ROSA MARIA




